

Strategiske indsats2021-2022 - pixi-evaluering

Hf og VUC Roskilde har gennem skoleåret 2021-2022 arbejdet med en række strategiske indsats. Der har været 3 overordnede strategiske indsatsområder og herunder en række konkrete indsats, hvortil der har været knyttet forskellige aktiviteter. For hver indsats har vi beskrevet formål, aktiviteter og succeskriterier.

Herunder en kort opsummering af indsatsen, aktiviteten og opnåelsen i forhold til succeskriterierne. Det fremgår af bilag 4.1. hvilke succeskriterier, der er opnået og hvilke der er delvist eller ikke opnået.

Nogle af indsatserne er fuldt opnået, mens andre kun er delvist eller ikke opnået. De der ikke er opnået skyldes delvist eftervirkningerne fra Coronasituationen og de mange nedlukninger og hjemsendelser, der har været gennem et par år, højkonjunkturen og den generelle kursistnedgang - samt politiske beslutninger.

Opnået = alle succeskriterier er opnået, Delvist opnået = Nogle af succeskriterierne er opnået, Ikke opnået = Ingen af succeskriterierne er opnået

Indsatsområde 1: Uddannelsesprofil, kursister og læring

Indsats	Aktivitet	Evaluering af succeskriterierne
Styrket og målrettet uddannelse	Tilrettelægge og styrke undervisningen målrettet, så den passer til den enkelte kursist + som sikrer progression og fastholdelse i læringen	Tilstedeværelse: ikke opnået Fastholdelse: opnået 3 delsucceskriterier er opnået
Digitalisering af og i undervisningen	Udvikle at ny digitaliseringsstrategi + IT-workshops mhp at sikre, at kursister og lærere får de rette digitale kompetencer	Delvist opnået
Internationalisering, globalisering og verdensmål	Udarbejde handleplan udfra skolens internationale strategi – og arbejde med international dannelse, læring og udvikling via diverse aktiviteter	Opnået

Indsatsområde 2: Organisation, ledelse og medarbejdere

Indsats	Aktivitet	Evaluering
Professionel kapital	Der arbejdes i hele organisationen med at forbedre den professionelle kapital – særligt fokus på kvalitet, struktur, trivsel og forandring, anerkendelse og samarbejdskultur samt medledelse og rolle (forventningsafstemning)	Opnået
Digitalisering af de administrative arbejdsgange	Videreudvikle digitale værktøjer og processer for TAP	Opnået

Indsatsområde 3: Partnerskaber og strategiske alliancer:

Indsats	Aktivitet	Evaluering
VUC Erhverv, samarbejde i VUC-regi	Indgå i erhvervssamarbejde med VUC Business Partner – mhp at øge aktiviteten i SMV	Delvist opnået (samarbejdet indgået, men aktiviteten ikke øget)
VUC Erhverv. Samarbejde med øvrige interessenter	Indgå i fælles projekter med øvrige VUC'er	Delvist opnået
Campus Køge	Indgå i relevante samarbejder med aktører i Køge – herunder samarbejder med KHS, FGU, CDI, ZBC mhp flere tilbud og øget aktivitet	Delvist opnået

Dorthe Lundqvist,
5. september 2022